Przystępujcież więc Rumuni do głosowania w jedno
myślności z dawną naszą wiarą i siłą; bądźcie pewni, że
zabiegi waszych nieprzyjaciół w niwecz się obrócą, i że
głosy wasze oznajmią światu istnienie i powodzenie dro
giej naszćj ojczyzny.

Dan w Bukareszcie, dnia 2/14 kwietnia 1866.
Ghyka , Dymitr Ghyka , P. Maurogheni, C. A.

Dożęli, D. Sturdza, J. Kantakuzino, major Lęka.
J.

PRUSY.
Berlin, 19 kwietnia. Ministeryalna Provinzial

Correspondenz robi nad pruską depeszą z dnia 15
kwietnia (oddaną we Wiedniu dnia 17) następne uwagi: